ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ «БАТАЙСКИЙ

ТЕХНИКУМ ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО ТРАНСПОРТА И СТРОИТЕЛЬСТВА»
ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА П.А. ПОЛОВИНКО»

ПРИКАЗ

От 15 августа 2022 г. Батайск № $Ь
«О зачислении обучающихся»

В соответствии с решением приемной комиссии Протокол № 2 от 15 августа 2022г.
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01 сентября 2022 года-в состав государственного бюджетного
профессионального образовательного учреждения Ростовской области
«Батайского техникума железнодорожного транспорта и строительства» имени
Героя Советского Союза П.А.Половинко», обучающихся по программе
подготовки квалифицированных рабочих и служащих, со сроком обучения 2
года 10 месяцев, с получением общего среднего образования по профессиям:

15.01.05 «Сварщик (ручной и частично механизированной сварки (наплавки))»

1. Аветисян Самвел Рафикович
2. Афонин Иван Владимирович
3. Бахтин Анатолий Олегович
4. Голуб Никита Геннадьевич
5. Зорин Максим Игоревич
6. Крюков Дмитрий Андреевич
7. Кульпинов Максим Валерьевич
8. Ларин Евгений Дмитриевич
9. Лукьяненко Петр Петрович
Ю.Николаев Артем Владимирович
11 .Новак Сергей Анатольевич
12.Павленко Руслан Леонидович
13.Пахилько Иван Алексеевич
14.Пахомов Александр Сергеевич
15.Пшеничный Иван Александрович
16.Самойленко Максим Владимирович
17.Тарасов Станислав Сергеевич
18.Усмонов Хикматджон Халимджонович
19.Шевченко Семён Михайлович

23.01.08 «Слесарь по ремонту строительных машин»

1. Веретенников Максим Олегович
2. Власенко Антон Евгеньевич
3. Григораш Владислав Игоревич
4. Добробабин Дмитрий Васильевич

5. Дудник Максим Алексеевич
6. Зубов Сергей Алексеевич
7. Иванов Вячеслав Сергеевич
8. Извозчиков Николай Николаевич
9. Кобрин Илья Андреевич
10.Котиков Максим Геннадьевич
11. Любимов Данил Сергеевич
12.Медельянов Исмаил Владимирович
13. Мору нов Ярослав Алексеевич
14.Павлов Денис Вячеславович
15.Пастушенко Дмитрий Николаевич
16.Плотников Олег Олегович
17.Погорелов Валентин Витальевич
18. Полухин Георгий Дмитриевич
19.Проценко Никита Александрович
20.Столяров Николай Александрович
21 .Цой Игорь Леонидович

08.01.07 «Мастер общестроительных работ»

1. Акутин Никита Сергеевич
2. Владимиров Иван Сергеевич
3. Головчанский Иван Вячеславович
4. Казаченко Леонид Степанович
5. Кузьменко Даниил Борисович
6. Мушулов Юрий Сергеевич
7. Полосин Михаил Константинович
8. Тамоян Артем Артурович
9. Ткачев Артём Александрович
Ю.Усенко Анна Андреевна
11 .Федоренко Марина Андреевна
12.Юнусов Александр Сергеевич

38.01.02 «Продавец, контролер-кассир»

1. Алпатова Валентина Александровна
2. Балабайко Дарья Сергеевна
3. Бурмакина Валерия Денисовна
4. Галочкина Анастасия Николаевна
5. Горбачева Дарья Сергеевна
6. Гуржиева Вероника Владимировна
7. Ефимова Александра Юрьевна
8. Касимова Анжелика Георгиевна
9. Капелин Кирилл Юрьевич
Ю.Кулыгина Наталия Вадимовна
11 .Мамаева Ангелина Николаевна
12.Мисак Ирина Эдуардовна

13.Нимченко Арина Юрьевна
14.Осляк Карина Викторовна
15.Петрова Анастасия Константиновна
16.Плахотникова Екатерина Алексеевна
17.Сотская Татьяна Александровна
18.Тарасова Вероника Анатольевна
19.Чеботарева Екатерина Павловна
20.Шаповалова Русалина Александровна
21.Шеломенцева Елизавета Олеговна

*

2. Зачислить с 1 сентября 2022 года в состав государственного бюджетного
профессионального образовательного учреждения Ростовской области
«Батайского техникума железнодорожного транспорта и строительства»
им.Героя Советского Союза П.А.Половинко», обучающихся по программе
подготовки квалифицированных рабочих и служащих, со сроком обучения 3
года 10 месяцев, с получением общего среднего образования по профессиям:

43.01.09 «Повар, кондитер»

1. Афанасьев Юрий Юрьевич
2. Афонин Александр Владимирович
3. Головнев Олег Викторович
4. Григоренко Виктория Максимовна
5. Григорян Тигран Робертович
6. Гороховатенко Антонина Васильевна
7. Дмитриева Анастасия Игоревна
8. Кравцова Кира Вячеславовна
9. Кравчук Нина Романовна
Ю.Крюков Кирилл Романович
11 .Кузнецова Алёна Алексеевна
12.Миллер Артем Евгеньевич
13.Несин Максим Андреевич
14.Подольская Екатерина Александровна
15.Пономарев Владислав Алексеевич
16.Постнов Климентий Сергеевич
17.Пронина Дарья Николаевна
18.Раковская Марина Евгеньевна
19.Расламбеков Руслан Ильич
20.Решетникова Мария Ивановна
21 .Руденко Яна Викторовна
22.Согомонова Виктория Романовна
23.Филина Виктория Дмитриевна
24.Хусейнова Зарина Субхоновна
25.Штрикачев Алексей Георгиевич

23.01.09 «Машинист локомотива»

1. Айрапетян Руслан Албертович
2. Богучарский Кирилл Васильевич
3. Галустян Владислав Аликович
4. Григорян Тигран Микаелович
5. Данилевич Антон Альбертович
6. Дорошенко Дмитрий Алексеевич
7. Захаров Роман Алексеевич
8. Зеленский Ярослав Максимович
9. Коваленко Дмитрий Сергеевич
Ю.Конозов Даниил Александрович
11 .Косенко Сергей Викторович
12.Кулешов Кондратий Андреевич
13.Курепин Вячеслав Артемьевич
14. Лазарев Александр Алексеевич
15.Мельников Владислав Андреевич
16.Мякишев Александр Александрович
17.Старцев Даниил Денисович
18.Паваляев Кирилл Николаевич
19.Потрошенко Рустам Русланович
20.Усик Богдан Алексеевич
21.Фалетров Егор Максимович
22.Ханоян Лев Симонович
23.Хрущ Артём Дмитриевич
24.Чернигин Роман Евгеньевич
25.Эсауленко Александр Александрович

23.01.09 «Машинист локомотива»

1. Гречаный Алексей Иванович
2. Загральский Дмитрий Юрьевич
3. Куричев Виктор Андреевич
4. Мазирко Олег Евгеньевич
5. Мельников Владимир Сергеевич
6. Мирошниченко Даниил Николаевич
7. Петренко Данил Анатольевич
8. Петренко Иван Анатольевич
9. Решетов Тимофей Михайлович
Ю.Скоробогатов Данил Алексеевич
11.Трефилов Константин Владимирович
12.Чащихин Никита Сергеевич
13.Шаповалов Никита Александрович

3. Зачислить с 1 сентября 2022 года в состав государственного бюджетного
профессионального образовательного учреждения Ростовской области

«Батайского техникума железнодорожного транспорта и строительства»
имени Героя Советского Союза П.А.Половинко», обучающихся по
программе подготовки специалистов среднего звена, со сроком обучения 3
года 10 месяцев, с получением общего среднего образования по
специальностям:

43.02.15 «Поварское и кондитерское дело»

1. Алексюк Светлана Николаевна -
2. Антипенко Лидия Сергеевна
3. Балдакова Александра Дмитриевна
4. Борзина Алина Дмитриевна
5. Быльченко Дарья Романовна
6. Данюк Любовь Николаевна „
7. Зубилевич Кристина Алексеевна
8. Иванова Александра Владимировна
9. Калашников Даниил Иванович
Ю.Клявина Алиса Константиновйа
11 .Маковей Елена Сергеевна
12.Маловичко Константин Павлович
13.Мамунц Артур Каренович
14.Морозов Виктор Николаевич
15.Москвич Арина Артемовна
16.Одинцова Мария Андреевна
17.Просвирнина Ольга Петровна
18.Рябова София Александровна
19.Сахнова Надежда Павловна
20.Севян Алина Сергеевна
21. Спиридонова Анастасия Максимовна

, 22.Цвид Виктория Владимировна
23.Чалык Елизавета Сергеевна
24.Черникова Виктория Юрьевна
25.Чернышева Елена Дмитриевна

23.02.06 «Техническая эксплуатация подвижного состава железных дорог»

1. Алексеенко Михаил Юрьевич
2. Анисимов Никита Викторович
3. Беляков Артем Алексеевич
4. Ефименко Даниил Николаевич
5. Иванченков Андрей Владимирович
6. Киселев Станислав Денисович
7. Куксинский Арём Николаевич
8. Невежин Руслан Андреевич
9. Пешков Виталий Михайлович
10.Поляков Артём Максимович
11 .Пудов Аркадий Сергеевич
12.Сергиевский Илья Юрьевич

/г

13.Стадник Артём Андреевич
14.Типсаев Руслан Асланбекович
15.Томилко Владислав Вячеславович
16.Филимонов Алексей Николаевич
17.Чугунов Никита Сергеевич
18.Шрамко Владимир Александрович
19.Юрьев Александр Николаевич

4. Зав.учебной части Верхола Е.Г. согласно данного приказа заполнить Ф-1
журналов теоретического обучения для обучающихся 1 курса, произвести
запись в поименную книгу.

5. Контроль за исполнением данного лриказа оставляю за собой.

Директор ГБПОУ РО «БТЖТиС»
им. Героя Советского Союза
П.А. Половинко»

Приказ подготовил;
Зав.учебной част,

В.И.Удовицкий

рассылается:
в дело -  в уч. часть.